byxTuaposa lOnusa UropesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

091922.01

092322.01

100422.02

102022.01

102022.02

090722.01/2

103122.03

101322.01

090722.01/1

111122.03

111122.01

111122.02

112522.01

112822.01

030122.03/43

120822.01

120822.02

10p. MU0
3aKjlo4YMBLLUEE
A,0roBOpP Ha
npoBeaeHne OUueHKHU

000 «CunTtun-KoHcant»

000 «Cntun-KoHcant»

000 «CunTtun-KoHcant»

000 «Cuntun-KoHcant»

000 «CunTtun-KoHcant»

000 «CunTtun-KoHcanTt»

000 «Cuntun-KoHcant»

000 «CunTtun-KoHcanTt»

000 «Cntun-KoHcant»

000 «CunTtun-KoHcanTt»

000 «Cntun-KoHcanTt»

000 «Cntun-KoHcanTt»

000 «CunTtun-KoHcant»

000 «Cuntun-KoHcant»

000 «CunTtun-KoHcant»

000 «Cuntun-KoHcant»

000 «Cuntun-KoHcant»

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

07.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

25.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

09.12.2022

09.12.2022

CBepeHusa

byxTusposa tOnuna NropesHa

010247
09.04.2018
Bup,
OOBbeKT OueHKU onpepensaeMon
CTOMMOCTH
100% ponv B yCTaBHOM KanuTasne pbIHOYHas
bIHOYHaA,
KBapTupa P
NNKBMAALMOHHasA
Hexwunnoe nomelyeHne pbIHOYHaA
bIHOYHaA,
KBapTupa P
NNKBMAALMOHHasA
[BVXMMOE NMYLLLEeCTBO U pbIHOYHaA,
HeMaTepuasibHble aKTUBbI NNKBMAALMOHHasA
40% ponun B yCTaBHOM KanuTane pbIHOYHaA
bIHOYHaA,
KBapTupa P
NMKBMAALMOHHasA
3eMenbHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA
45% [onu B yCTaBHOM Kanutase pbIHOYHasA
- bIHOYHaA,
3eMesibHbIN Yy4acToK P
NNKBMAALMOHHaA
o bIHOYHaA,
3eMeJibHbIN YyHacToK p
NINKBMAALMOHHAsA
[a3onpoBofA, coopy>xeHue -
nnowanka Ans xpaHeHus pbIHOYHas,
CTPOUTENbHbLIX MaTepunasos, NINKBMAALMOHHAsA
HeXWunble 34aHuns
MpocTon Bekcenb pbIHOYHasA
MpocToin Bekcenb pbIHOYHas
O6beKT 00NeBOro CTPOUTENbCTBA -
pbIHOYHasA
XKUnoe nomelleHune - KeapTupa
Jlerkosoit aBToM0O6UNb pbIHOYHas
XXnnow foM, KBapTUpPbI, MaLLMHO-
A pTvp pbIHOYHasA

MecCTa, HeXXWJble NnoMeLlleHns

Hanpasnehnue
OL,eHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
6usHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
6u3sHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
6usHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
6usHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



120822.03

110221.02/1n

110221.02/2n

113022.02

113022.03

120922.01

000 «Cntun-KoHcant»

000 «Cuntun-KoHcant»

000 «Cuntun-KoHcanTt»

000 «Cuntun-KoHcant»

000 «Cutun-KoHcant»

000 «Cuntun-KoHcant»

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

KBapTupsbl, SlerkoBble aBToOMObWIIN

100% ponu B yCTaBHOM KanuTase

51% ponsa B yCTaBHOM KanuTane;
49% ponda B yCTaBHOM KanuTane

NerkoBon aBTOMObOUb

MogaybHble 3gaHus, wTab
CTpOUTENLCTBA, MOBUIbHOE
MOLyJ/IbHOE rMoMeLleHmne

Xunoi gom, xo3610K, rapax,
3eMeJibHble Y4acTKun

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH,
oLeHKa
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Бухтиярова Юлия Игоревна

