

Бухтиярова Юлия Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бухтиярова Юлия Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		010247			
Дата включения в реестр членов РОО		09.04.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
091922.01	ООО «Сити-Консалт»	05.10.2022	100% доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
092322.01	ООО «Сити-Консалт»	05.10.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
100422.02	ООО «Сити-Консалт»	06.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
102022.01	ООО «Сити-Консалт»	21.10.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
102022.02	ООО «Сити-Консалт»	25.10.2022	Движимое имущество и нематериальные активы	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
090722.01/2	ООО «Сити-Консалт»	01.11.2022	40% доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
103122.03	ООО «Сити-Консалт»	02.11.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
101322.01	ООО «Сити-Консалт»	07.11.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
090722.01/1	ООО «Сити-Консалт»	14.11.2022	45% доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
111122.03	ООО «Сити-Консалт»	15.11.2022	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
111122.01	ООО «Сити-Консалт»	21.11.2022	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
111122.02	ООО «Сити-Консалт»	22.11.2022	Газопровод, сооружение - площадка для хранения строительных материалов, нежилые здания	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
112522.01	ООО «Сити-Консалт»	25.11.2022	Простой вексель	рыночная	Оценка бизнеса
112822.01	ООО «Сити-Консалт»	30.11.2022	Простой вексель	рыночная	Оценка бизнеса
030122.03/43	ООО «Сити-Консалт»	30.11.2022	Объект долевого строительства - жилое помещение - квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120822.01	ООО «Сити-Консалт»	09.12.2022	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
120822.02	ООО «Сити-Консалт»	09.12.2022	Жилой дом, квартиры, машино-места, нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

120822.03	ООО «Сити-Консалт»	12.12.2022	Квартиры, легковые автомобили	рыночная	Оценка недвижимости, оценка движимого имущества
110221.02/1и	ООО «Сити-Консалт»	12.12.2022	100% доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
110221.02/2и	ООО «Сити-Консалт»	12.12.2022	51% доля в уставном капитале; 49% доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
113022.02	ООО «Сити-Консалт»	14.12.2022	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
113022.03	ООО «Сити-Консалт»	14.12.2022	Модульные здания, штаб строительства, мобильное модульное помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
120922.01	ООО «Сити-Консалт»	14.12.2022	Жилой дом, хозблок, гараж, земельные участки	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости